



تاریخ	۲۱
مرداد	
۱۳۹۷	
یکشنبه	

اثری از عکاس فارسی در یونان به نمایش درآمد

عکاسی با موضوع مستند اجتماعی از عکاس کازرونی در نمایشگاهی به میزبانی کشور یونان به نمایش درآمد. به گزارش خبرنگار مهر، بر اساس مراوده فرهنگی کشور ایران و یونان به‌عنوان دو کشور با تمدن باستانی نمایشگاه عکسی با حضور هنرمندان هر سرزمین در کشور مقابل برگزار می‌شود که در ابتدا عکس‌های هنرمندان ایرانی با موضوع ایران توسط داوران یونانی برگزیده شدند و در کشور یونان به نمایش درآمدند و متقابلاً آثار عکاسان یونان هم با قضاوت داوران ایرانی در ایران به نمایش درخواهد آمد. در این نمایشگاه عکسی از علیرضا عباسی که در سال‌های گذشته در شیراز گرفته شده بود توسط هیئت‌داوران برگزیده شد و در یونان به نمایش درآمد.



صفحه	۴
شماره	۲۳۰۶
سال	بیست و چهارم



دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ میزبان بخش دوم مدرسه تابستانی بین‌المللی طب ایرانی

علمی و فرهنگی دکتر نورانی وصال نیز، بایان این که ایران در زمینه تاریخ پزشکی و داشتن پزشکان نامی مانند ابوعلی سینا و ذکریای رازی، سرآمد کشورها بوده است، یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سال‌های گذشته دانشمندان نامدار و دانشجویان زبده‌ای را در عرصه پزشکی تربیت کرده که با برگزاری این دوره تلاش می‌شود تا این تاریخ، تمدن و پیشرفت را به دنیا نشان دهیم.



بخش دوم و پایانی نخستین مدرسه تابستانی بین‌المللی طب ایرانی به‌عنوان بخش تکمیلی برنامه مشترک دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی تهران، دفتر مطالعات تاریخ پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کرسی تاریخ طب سنتی یونسکو در ایران با حمایت دفتر طب ایرانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مدت ۳ روز در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، دبیر مدرسه تابستانی بین‌المللی طب ایرانی و معاون بین‌المللی دانشکده طب ایرانی، از حضور ۷ شرکت‌کننده خارجی از کشورهای هند، پاناما، موریس و اوگاندا در این مدرسه تابستانی خبر داد. آرمان زرگران افزود: این مدرسه به مدت ۱۰ روز برگزار می‌شود که دانشگاه علوم پزشکی شیراز به‌عنوان میزبان سه روز پایانی آن، انتخاب شده است. رئیس موزه و مرکز اسناد و مطالعات

آموزش قبل از ازدواج به ۲۹۰ هزار زوج فارسی کاهش ۴ درصدی آمار طلاق در فارس

او با اشاره به آموزش بیش از ۲۹۰ هزار نفر از سال ۸۹ تاکنون، اظهار داشت: در ۳ ماه نخست سال جاری حدود هشت هزار و دویست نفر در شیراز آموزش دیده‌اند، همچنین این دوره‌ها که در گذشته حدود ۱۴ ساعت برگزار می‌شد، با افزایش متقاضیان از اواخر سال ۹۰ تاکنون، به ۶ ساعت آموزش برای زوجین در ۱۷ شهرستان تبدیل شده است که تا پایان شهریور سال جاری، تمامی شهرستان‌های استان فارس تحت پوشش قرار می‌گیرند. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تصریح کرد: طبق آمار طلاق در شیراز، در سال ۸۹ طلاق زیر ۴ سال ۴۸ درصد بوده که این آمار در سال ۹۵، به ۲۸ درصد رسیده و همچنین طلاق‌های زیر یک سال نیز از آمار ۱۴ درصدی در سال ۸۹، به ۴ درصد در سال ۹۵ کاهش یافته است.

نشست خبری مرکز تخصصی آموزش و مشاوره خانواده (بهار نکو) در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اشاره به برگزاری طرح بهار نکو در استان، گفت: با راه‌اندازی مرکز تخصصی آموزش و مشاوره خانواده (بهار نکو) از سال ۸۹، شاهد افزایش طول عمر زندگی مشترک و همچنین کاهش طلاق‌های زیر یک تا چهار سال هستیم. بایان اینکه بالا بودن سن بانوان در مقابل آقایان، کم بودن سن آقا و خانم، ازدواج مجدد، تفاوت بالای سن آقا در مقابل خانم، جزء ازدواج با ریسک بالا محسوب شده است، افزود: این مرکز با ارائه مشاوره تکمیلی و واحد مددکاری، باعث کاهش طلاق و انتخاب درست در زندگی مشترک شده است.



باید برای کاهش طلاق برنامه‌ریزی داشته باشند، گفت: آگاهی بخشی وظیفه مراکز مشاوره است، اما تمرکز ما بر آموزش‌های هنگام ازدواج است.

ظرفیت گیاهان دارویی برای خلق ثروت در فارس منحصر به فرد است



ارگانیک بودن آن است لذا گرفتن پروانه‌های ارگانیک از مراجع بین‌المللی تأیید شده، برای تولیدات ما در استان بسیار مهم است که باید مورد توجه قرار گیرد. نایب رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: همچنین تولید ارگانیک گیاهان دارویی استان فارس کیفیت، تولید ثروت و جایگاه گیاهان دارویی ما را در بازارهای جهانی بیش‌ازپیش می‌کند.

نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: گیاهان دارویی یک ظرفیت منحصر به فرد برای استان فارس است که می‌توان از این ظرفیت در جهت خلق ثروت برای استان فارس بهره گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمدصادق حمیدیان در مجمع عمومی مؤسسه انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان گیاهان دارویی استان فارس که در اتاق بازرگانی شیراز برگزار شد، بیان کرد: استان فارس یکی از استان‌های برخوردار در حوزه گیاهان دارویی است که اگر سهم ملی صادرات استان از گیاهان دارویی را بالا ببریم این امکان وجود دارد که تشکیل ملی گیاهان دارویی را با همکاری پنج استان دیگر به شکل ملی و با مرکزیت شیراز دنبال کنیم. وی افزود: در حوزه تولید گیاهان دارویی نیز شاهد برخی رفتارهای نامتعارف هستیم به‌طوری که گیاهان دارویی با حجم بالای کود شیمیایی رشد و تولید داده می‌شود درحالی که اصالت این گیاهان رشد در محیط ارگانیک است. حمیدیان اظهار داشت: بهترین حوزه عرضه گیاهان دارویی در جهان،

وی ادامه داد: علیرغم پتانسیل‌های خوبی که در زمینه گیاهان دارویی در استان فارس وجود دارد شاهد اتفاقاتی ناخوشایند ازجمله سودجویی، رقابت ناسالم در بازار هدف، عدم توجه به مکانیزم بازار در عرضه و تقاضا و عدم تعریف اصولی از بازار هدف در حوزه صادرات گیاهان دارویی هستیم که زمینه این حوزه نیست. حمیدیان عنوان داشت: باید با نگاه به ارگانیک بودن کالای تولیدی در زمینه گیاهان دارویی را به قیمت کالای ارگانیک و رقابتی در بازارهای هدف عرضه شود. وی با اشاره به مشکلات در بازار برخی از گیاهان دارویی تصریح کرد: یکی از اهداف ما در تشکیل انجمن گیاهان دارویی، هم‌افزایی در جهت خلق ثروت است که در این زمینه حفظ منافع جمع مدنظر است. حمیدیان افزود: در زمینه گیاهان دارویی کتاب گزارش سالانه سازمان جهانی در محصولات ارگانیک در اتاق بازرگانی فارس ترجمه شده که در این کتاب اطلاعات و موارد قابل توجهی بیان شده است که به‌زودی در دسترس علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. مجمع عمومی موسسه انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان گیاهان دارویی استان فارس تشکیل شد.

کازرون

به مناسبت روز خبرنگار صورت گرفت؛

حضور فرماندار کازرون به همراه جمعی از مسئولان این شهرستان در دفتر روزنامه طلوع مدیر دفتر روزنامه طلوع در کازرون خواستار همکاری‌های لازم روابط عمومی‌ها با روزنامه شد

اعزام ۴۰ نفر از مددجویان دانش آموز و حافظان قرآن کریم تحت حمایت کمیته امداد شهرستان کازرون به سفر زیارتی مشهد مقدس



واحد فرهنگی کمیته امداد شهرستان کازرون یک اتوبوس ۴۰ نفره از مددجویان دانش‌آموز و حافظان قرآن به مشهد مقدس اعزام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی، کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با اعلام این خبر گفت: ۴۰ نفر از مددجویان تحت حمایت مناطق محروم این شهرستان در قالب (حج فقرا) که تاکنون به زیارت امام رضا (ع) مشرف نشده‌اند، در قالب یک کاروان ۴۰ نفره به مشهد مقدس اعزام شدند. وی افزود: برای این سفر معنوی بیش از ۹۰ میلیون ریال توسط کمک‌های مردمی و حامیان طرح اکرام هزینه



فرماندار شهرستان کازرون به همراه جمعی از مسئولین ادارات و بخشدار مرکزی به مناسبت هفته خبرنگار در دفتر «روزنامه طلوع» حضور یافتند. سرویس خبری / داود کشاورز، علی گلچین، علیرضا گلچین: در این دیدار صمیمی، دهقان فرماندار شهرستان کازرون، دهقان معاون سیاسی امنیتی فرماندار، طهماسبی بخشدار مرکزی، محمدی رئیس ورزش و جوانان، رزاقی رئیس صنعت، معدن و تجارت، یزدانی سرپرست آموزش و پرورش، سیوندی رئیس شرکت گاز، قیاسی رئیس اداره اطلاعات، مرحمتی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، نکویی رئیس مسکن و شهرسازی، بروزی معاون شهردار، درخشنده خبرنگار صداوسیما و عباسپور خبرنگار هفته‌نامه پیشاپور با حضور در دفتر روزنامه طلوع با مسئولین و خبرنگاران این نشریه به گفت‌وگو پرداختند. ضرغام مدیر دفتر روزنامه طلوع در کازرون طی سخنانی با معرفی روزنامه طلوع و گستره توزیع آن و هفته‌نامه طلوع جنوب و نحوه انتشار و محتوای این هفته‌نامه محلی و سایت‌های مختلف نشریه طلوع، به برخی مشکلات موجود در زمینه کار مطبوعاتی اشاره و از فرماندار درخواست کرد جهت حل مشکلاتی از قبیل عدم همکاری برخی از مسئولین ادارات و روابط عمومی‌ها با نشریات شهرستان همکاری نماید. وی همچنین از همکاری و حمایت مسئولینی که در تمام این سال‌ها با روزنامه طلوع همکاری داشته‌اند تقدیر و اظهار امیدواری کرد که با حمایت فرماندار و رفع موانع موجود، نشریات امکان ادامه فعالیت فرهنگی داشته باشند. دهقان طی سخنانی ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران این نشریه که با وجود مشکلات فراوان و عدم همکاری برخی از مسئولین شهرستان، همچنان پرتوان فعالیت خود را ادامه داده‌اند، با صبر و حوصله به مشکلات پیش روی نشریه و خبرنگاران گوش فرا داد و اظهار داشت: در آینده‌ای نزدیک جهت حل پارهای مشکلات، اقدامات لازم انجام خواهد شد. شایان‌ذکر است داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون با اهدای گل و هدایایی از خبرنگاران و مسئولین روزنامه طلوع تقدیر کرد و روز و هفته خبرنگار را به آنان تبریک گفت.

سلام آقای فرماندار

محمدرضا پولادی ورزشی نویسنده مطبوعات نوشتاری و رسانه‌های مجازی با بیش از ۱۰ سال سابقه کار هستم، مستقل و آزاد بدون گرایش سیاسی و جناحی و مفتخر به مردمی بودن که بهترین لوح تقدیرهای خود را از مردم کوچک و خیابان شهر کازرون دریافت کرده و آن را تا ابد در قلب خود به یادگار خواهم داشت. جناب فرماندار در سخنان شما که در همایش روز خبرنگار و بنا به گزارش روابط عمومی فرمانداری منتشر شده است، گفتید که خبرنگاران افراد عاشق و بدون کمترین امکانات برای ثبت و ماندگاری تاریخ هستند. بله، کاملاً درست است، خبرنگار عاشق است؛ ولی کدام خبرنگار؟ آنکه برای دلخوشی مدیر یا مسئولی قلم می‌زند؟ یا آنکه وجدان آگاه مردم و جامعه است؟ آنکه قلم خود را در بند کرده؟ یا آنکه قلم خود را رها و آزاد ساخته تا جامعه را با

واقعیت‌ها آشنا کند؟ پس تا اینجا ما دو نوع خبرنگار داریم آنکه در بند است و آنکه وجدان آگاه عموم است. شفاف‌سازی، جلوگیری از رانت‌خواری و اختلاس، ایجاد شورو نشاط و سرزندگی، همه و همه در گروی قلم آزاد یک خبرنگار با شرافت است، پس اوست که عاشقانه قلم می‌زند. در ادامه اشاره‌ای کردید به مشکلات اقتصادی و تلاش‌های دشمن علیه نظام. قلم و نوشتار یک خبرنگار آزاده نباید که اتوبان یک‌طرفه باشد و فقط از او نباید توقع بهسازی، ایجاد شورو نشاط در جامعه و تقابل با افکار پلید دشمن داشت؛ بلکه باید قلم و نوشتارش موردقبول مدیران و مسئولان نظام قرار گیرد. اگر انتقادی به جا و اصولی همراه با راهکار بود به آن گوش فراده شود تا بتوان امید به اصلاح داشت؛ وگرنه اگر مانند امروز نقد و پیشنهادها حتی توسط مدیران خوانده نشود و جوابگوی انتقادات و پیشنهادات نباشند که دیگر احتیاج به وجود دشمن نیست. جناب فرماندار! در همین شهر ما با وجود چهار هفته‌نامه و یک روزنامه و ارائه آن به ادارات و نهادهای دولتی به‌صورت رایگان مورد مطالعه مسئولین قرار نمی‌گیرد و یا در صورت مطالعه، اهمیتی به آن نمی‌دهند و جوابگو نیستند. مردم این ملک، مردمی صبور و عاشق فرهنگ و آب‌و‌خاکشان هستند. هر جا که ندای صداقت برخیزد مردم فارغ از هر نوع گرایشی حاضر و آماده هستند، پس این یک طرف قضیه و اما طرف دیگر، خبرنگار باید تلاش کند تا صداقت خود را به اثبات برساند و در این میان همان خبرنگار عاشق می‌تواند نقش خود را به بهترین شکل ممکن ایفا کند. جناب فرماندار! از لزوم تشکیل انجمن صنفی خبرنگاران سخن به میان